PORTARIA Nº326/16, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

“REVOGA A PORTARIA Nº206/16, DE 02 DE JUNHO

DE 2016 QUE DESIGNOU A SERVIDORA JANAINA

REGINATO PARA FIRMAR DOCUMENTOS DA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO”.

 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de

Cacique Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica

Municipal e de conformidade com a Lei Municipal nº802/04, de  26 de março de

2004,  RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº206/16, de 02 de junho de

2016, que designou a Servidora JANAINA REGINATO como responsável pela

assinatura de documentos pertinentes a Secretaria da Administração a contar da

data de 11 de outubro de 2016.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CACIQUE DOBLE,RS., AOS 11 DE OUTUBRO DE 2016.

                                                                            CLAIRTON PASINATO

                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

    Janaina Reginato

Secretária da Administração